
 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 35 DE 08 DE JANEIRO DE 2024 
 
 

Dispõem sobre a designação de Fiscais de 
Contrato Administrativo e dá outras providências. 

 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRIMAVERA/PA, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor ADAUTO DO NASCIMENTO MACIEL, ocupante 
do cargo de AUX. ADMINISTRATIVO, com RG de nº6331452 CPF:020.870.262-
89, lotado na Secretaria Municipal de Educação; para atuar como fiscal do 

CONTRATO Nº 20240035 – FME, para atender a Secretaria Municipal de 
Educação, firmado entre a Prefeitura de Primavera e a EMPRESA: A. L. F. 

LOUREIRO LTDA - CNPJ/MF SOB O Nº. 25.089.500/0001-72 

VALOR GLOBAL: R$ 3.960,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E SESSENTA 
REAIS) 
VIGENCIA: EM 08 DO MÊS DE JANEIRO DE 2024 E TÉRMINO EM 31 DO 
MÊS DE DEZEMBRO DE 2024 
 
Art. 2º - Fica o fiscal obrigado a comunicar a administração todas as ocorrências 

relacionadas com a execução do contrato, determinando o que for necessário a 

regularização das faltas ou defeitos eventualmente observados. 

        Art. 3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus 

efeitos a partir da assinatura do contrato. 

  

 

__________________________________________ 
PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA COSTA 

Secretária Municipal de Educação 
                                                                  Decreto nº 078/2021 


		2025-03-21T15:37:26-0300
	PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA COSTA:02309570214




